Paslaugas  pagal Sutarties 2.1 punkto reikalavimus ne vėliau kaip iki 2025 m. birželio 20 d.  

2.3 Užsakovas įsipareigoja laiku sumokėti Paslaugų teikėjui už jo suteiktas Paslaugas ir teikti 
Paslaugų  teikėjui visą informaciją, reikalingą Paslaugų teikimui.  

3. Paslaugų kaina  

3.1. Paslaugų kaina 281,00 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras, 00 ct.), Akademija iš  

Paslaugų kainos išskaičiuoja ir perveda į valstybės biudžetą 15 (penkiolika) procentų dydžio 
gyventojų pajamų mokestį ir likusią Paslaugų  kainos dalį per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 
nuo Paslaugų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos, perveda į Paslaugų  teikėjo banko